
MESTO - MESTSKÝ ÚRAD xxxxx
PREDNOSTKA MSÚ

Hlavné námestie 10, 940 02 xxxxx

Vážený pán
JUDr. Ing. xxxxx xxxxx
xxxxx
940 02 xxxxx

Váš list číslo/Dátum Naše číslo Vybavuje/Telefón xxxxx
---- 877-1793 /2017/131/DV Valentová Diana 30.01.2017

Sprístupnenie  informácií  podľa  zákona  č.  211/2000  Z.  z.  o  slobodnom  prístupe  k
informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Na základe Vašej žiadosti o poskytnutie informácií v zmysle zákona č. 211/2000 Z.
z.  o  slobodnom prístupe  k  informáciám  a  o  zmene  a  doplnení  niektorých  zákonov  Vám
sprístupňujeme nasledovné informácie:

Výška sumy výdavkov, ktoré mesto vynaložilo na zabezpečenie účasti delegácie
mesta v zložení prvý zástupca primátora mesta a dvaja zamestnanci mesta na medzinárodnej
konferencii Newcastles of the World, ktorá sa konala v septembri 2016, predstavovala sumu
1152,11 €/zamestnanec a bola v súlade s rozpočtom na rok 2016.

Doklady preukazujúce výšku týchto výdavkov a cestovné príkazy, ktoré boli
zamestnancami vyúčtované v zmysle zákona č. 283/2002 Z. z. o cestovných náhradách v znení
neskorších predpisov, povinná osoba v zmysle § 9 zákona č.  211/2000 Z. z.  o slobodnom
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov z dôvodu ochrany osobnosti
a osobných údajov nesprístupňuje, o čom vydáva Rozhodnutie o čiastočnom nesprístupnení
informácií zo dňa 30. 01. 2017.

S pozdravom

Mgr. Ing. Tunde Szekeresová, v.r. 
prednostka MsÚ

Telefón
035/6400 225

Fax
035/6400 229

Bankové spojenie
SK25 0200 0000 0001 7482 0172

ICO
00309150

E-mail
diana.valentova@novezamky.sk

mailto:diana.valentova@novezamky.sk

	MESTO - MESTSKÝ ÚRAD xxxxx
	Hlavné námestie 10, 940 02 xxxxx
	Vážený pán
	Sprístupnenie informácií podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov
	Mgr. Ing. Tunde Szekeresová, v.r. prednostka MsÚ


